



D/ZP/381/35A/13

Katowice ...1.3...05...2013

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych

1. **Pytanie** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 10 diety **Fresubin Energy Drink** 200ml o smaku truskawkowym - dieta wysokokaloryczna(1,5 kcal/ml), bezreszkowa, zawierająca białko mleka (kazeina, serwatka) (5,6g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy) (5,8g/100ml), węglowodany (maltodekstyny, cukier trzcinowy)(18,8g/100ml) o osmolarności 390 mosmol/l?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu o składzie opisanym w pytaniu z wyjątkiem określania smaku, który będzie każdorazowo określany przy zamówieniu częściowym.
2. **Pytanie** - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę: zamiast tabletek - tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? zamiast tabletek powlekanych - tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki? Zamiast drażetek - kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane? Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsułek -twardych, elastycznych) - o dowolnym uwalnianiu -(tabletki, tabletki powł. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu? (Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej).
Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, gdyż Zamawiający nie określa postaci produktów leczniczych w sposób opisany w pytaniu .
3. **Pytanie** - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form iniekcyjnych:ampulek zamiast fiolek i odwrotnie? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
4. **Pytanie** - Czy w pakiecie 6 poz. 3 Propofol - Zamawiający wymaga dawki 10mg/ml, a 20ml?
Odpowiedź: TAK
5. **Pytanie** - Czy w pakiecie 7 poz. 10 Formalina 10% - Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach 250g - 200 szt ? Pojemności 200ml-250ml nie występują na rynku.
Odpowiedź: TAK
6. **Pytanie** -Czy w pakiecie 7 poz. 15 i 16 Neupogen 30mln i 48mln - Zamawiający dopuści wycenę preparatu Zarzio? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.
Odpowiedź: NIE
7. **Pytanie** -Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 7 poz. 20 i 21 Octreotidum 20mg i 30mg - i utworzenie odrębnego pakietu do wyceny? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.
Odpowiedź: NIE
8. **Pytanie** - Czy w pakiecie 7 poz. 24 Żel do USG - Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach 250g - 130szt? 250ml nie występują.
Odpowiedź: TAK
9. **Pytanie** - Czy w pakiecie 8 poz. 5 Betadrin krople oczne - Zamawiający wymaga 200 szt po 5ml?
Odpowiedź: TAK
10. **Pytanie** -Czy w pakiecie 8 poz. 6 Corneregel 5g - Zamawiający dopuści wycenę 10 opakowań po 10g? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.
Odpowiedź: NIE
11. **Pytanie** - Czy Zamawiający może doprecyzować opis dawek w formularzu cenowym, kolumnie 5 „Dawka” podając 100mg/ml lub 50mg/ml, zgodnie z charakterystyką przedmiotu zamówienia w kolumnie 3” Nazwa międzynarodowa i opis”.
Odpowiedź: Zamawiający poprawia w kolumnie 3 opis wykreślając roztwór o stężeniu 5% pozostaje roztwór o stężeniu 10% - zmieniony załącznik 4.1 w załączeniu

12. **Pytanie** - Prosimy o uwzględnienie we wzorze umowy zapisu dotyczącego ewentualnej zmiany cen spowodowanej zmianą stawki podatku VAT. Takie zmiany są zupełnie niezależne od Wykonawcy oraz niemożliwe do przewidzenia w chwili wysłania oferty przetargowej. Proponujemy wprowadzenie do umowy następującego zapisu: „ W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian.”

Odpowiedź: Zamawiający zakres zmian umowy określił w §7.ust 4 wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 7 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

13. **Pytanie** – dotyczy części 3 pozycja 1,2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części nr 3 preparatów leczniczych poz. 1,2 .Zgoda na powyższe umożliwi przystąpienie do przetargu większej ilości Wykonawców ,co daje możliwość uzyskania przez Zamawiającego konkurencyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź: NIE

14. **Pytanie** – dotyczy części 6 pozycja nr 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w części nr 6 preparatu leczniczego poz. Nr 1 . Zgoda na powyższe umożliwi przystąpienie do przetargu większej ilości Wykonawców ,co daje możliwości uzyskania przez Zamawiającego konkurencyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź: NIE


DYREKTOR
Dariusz Jorg

FORMULARZ CENOWY
WYSZCZEGÓLNIENIE ASORTYMENTOWE I ILOŚCIOWE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Część 1 –Immunoglobuliny

L.p.	Nazwa oferowanego produktu spełniająca wymogi zawarte w kolumnie 3, 4, 5 niniejszej tabeli *	Nazwa międzynarodowa i opis	Postać farmaceutyczna	Dawka	J.m.	Wymagana ilość	Cena jednost. netto (za 1 gram)	Wartość netto	Podatek VAT	Wartość brutto
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.		Immunoglobulinum humanum normale - roztwór o stężeniu 10% - różnorodność dostępnych opakowań (wielkość i ilość opakowań będzie każdorazowo wskazana w zamówieniu częściowym) - stężenie IgG w preparacie większe lub równe 95% - max.stężenie IgA w preparacie ≤ 0,2mg/ml - 3 procedury unieczyniania wirusów	iniekcje	100mg/ml	g	1000				

*Nazwę oferowanego produktu spełniającego wymagania określone w kolumnie 3, 4, 5 niniejszej tabeli należy wpisać w kolumnie 2.

.....
 podpis i pieczęć osoby uprawnionej
 /osób uprawnionych do reprezentowania wykonawcy